IT - Far ballire I'acqua. Aggiungere sale e pasta. Cuocere il tutto per 10 minuti.
EN - Bring to the boail. Add salt and pasta. Cook for 10 minutes.

s
FR - Faire bouillir I'eau. Ajouter du sel et les pates. Cuire le tout pendant 10 minutes. i 'T-FG JL L‘-‘{“ A0
DE - Wasser aufkochen, Salz und Pasta hinzufiigen und alles ein paar 10 Minuten lang kochen.
SW - LAt vattnet koka upp, tillsatt salt och pasta och koka i 10 minuter. /j_ 0
RU - Bapus B Kunawein nogconeqHon soge 10 MunyT. E"
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IT: pasta di semola di grano duro - Ingredienti: semola di grano duro (allergene: glutine).

EN: durum wheat semolina pasta - Ingredients: durum wheat semolina (allergen: gluten).

FR: pates de semoule de blé dur - Ingrédients: semoule de blé dur (allergéne: gluten).

DE: Hartweizengries-pasta - Zutaten: HartweizengrieB (Allergen: Gluten).

SW: durumvetepasta - Ingredienser: durumvetemjol (allergen: gluten).

RU: MakaporHbie uagenus rpynnbl A durypble “Kpokcertu” (Pasta di semola Croxetti) - Cocras:
MyKa U3 TBEP/AbIX COPTOB NIWEHNLb!, BOLA (COAEPXMT FNKOTEH),

Da consumarsi preferibilmente entro il:(vedi data stampata sul sacchetto)/Best before: %ee date printed on the side of the bag)/A consommer
de préférence avant le: (voir date sur le coté du sachet)/Vorzugsweise zu verzehren bis: (siehe Datum am Packungsrand)/dredraget bast
ftre-datum: (se datum pa forpackingen)/YnoTpeduTs Lo: o, Ha ynakoske - [1aa U3TOTOB/EHAS: CM Ha YMakoBKe

Conservare in luogo asciutto al riparo dalla luce e da fonti di calore/Keep in 2 cool and dry place protected from light and source of
heat/Conserver dans un endroit frais et sec, a Iabri de [a lumiére et de la chaleur/An einem khlen und trockenen Ort vor Licht und
Warmequellen geschitzt aufbewahren/Forvara pa en sval och torr plats skyddad fran fjus och vérmekallor/XpanuTs 8 cyxom
MPOBETPUBAEMOM NOMELEHIN BZAW OT HCTOMHIKOB Tenna.

IT - dichiarazione nutrizionale: valori medi per 100g - EN: nutrition declaration/average values for 100g

FR - déclaration nutritionnelle: valeurs moyennes pour 100g - DE: Nahrwertdeklaration/Durchschnittswerte
pro 100g - SW: ndringsvardesdeklaration/Medelvarden for 100 g - RU: Nuwesas uenHocts Ha 100 r

Energia/Energy/Energie/Energie/Energivarde/SHepremusecian LgrrocTa Ha 1001 1512kj/357keal - 1512 Kax / 357 Kkan

Grassi/Fat/Graisses/Fett /Fett/Xvpsl 15g/r
di cui acidi grassi saturi/of which saturates/dont acides gras saturés/

davon gesattigte Fettsduren/varav méattat fett/V13 HuX HacbilLeHHbIe 03g/r
Carboidrati/Carbohydrate/Glucides/Kohlenhydrate/Kolhydimater/Yrnesogbt f2g/r
di cui zuccheri/Of which sugars/Dont sucres/Davon Zucker/Varav sockerarter/W3 ux caxapa 22a9/r
Proteine/Protein/Protéines/EiweiB/Protein/Genku 129/t

Sale/Salt/Sel/Salz/Salt/Cone 0,02g/r




